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Haber-Yorum 

Mustazaflara Yardım Etmek ve Kutsalları Korumak İçin Orduları 
Harekete Geçirecek Olan Sadece Hilafet’tir 

 

Haber: 

Türkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, “İsrai’in” Filistin’deki kanlı 
saldırılarını engellemek ve uluslararası toplumun “İsrail’e” sert bir tepki ve 
caydırıcı bir ders vermesini sağlamak amacıyla günlerdir yoğun diplomatik 
temaslarda bulundu ve Filistin, Rusya, Katar, Pakistan, Kuveyt ve Cezayir de 
dahil olmak üzere yaklaşık 20 ülkenin devlet ve hükümet başkanlarıyla bir dizi 
telefon görüşmesi yaptı. Bu ise Türkiye’nin ilgili tüm uluslararası kurumları 
harekete geçirmeye ve özellikle Birleşmiş Milletler ve “İslam İşbirliği 
Teşkilatı’nın” “İsrail” saldırılarına karşı Filistin’i desteklemeye yönelik 
çabalarını sürdürdüğü bir zamanda oldu.    

Türkiye Cumhurbaşkanı, kendileriyle görüştüğü liderleri, “İsrail’in” El Aksa 
Camii’ne, işgal altındaki Kudüs’e, Gazze ve Müslümanlara yönelik 
gerçekleştirdiği saldırı ve baskı operasyonlara karşı etkili ortak önlemler 
almaya çağırdı. Bu bağlamda Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın ilk telefon 
görüşmesi Filistinli mevkidaşı Mahmud Abbas ve “Hamas” Hareketinin Siyasi 
Büro başkanı İsmail Heniye ile oldu. (AA)   

 

Yorum: 

Ankara’nın Deccal’ı hala Müslümanları temsil ediyor, yaptıklarıyla bizleri 
aptal yerine koyduğunu düşünüyor ve kendisi, yaptıklarının Filistin halkına 
hizmet etmediği gibi onlara yardım etmediğini de kesin olarak biliyor. Dahası 
bunlar, kendisini bir kahraman olarak ve kalbinin Kudüs ve Kudüs halkı için 
attığını göstermek için oynanan bir tiyatrodan ibaret olup aynı zamanda 
Türkiye’deki İncirlik üssü, hala Şamu’l-İzze’deki kardeşlerimizi öldürmeye 
devam ediyor. Peki neden sen, gururlu Suriye’deki halkımızı yasak olan ağır 
makinelerle ve çeşitli silahlara öldüren vahşi Rusya’ya destek vererek çifte 
standart uyguluyorsun? Suriye ile Filistin arasındaki fark nedir ki?   

Sizin gibi güç ve ordulara sahip olan birinin, bu tür iletişim, toplantı, 
ayıplama ve kınama çabalarına ihtiyacı yoktur. Bu tür tiyatrolara bizim 
karnımız tok artık. Liderliğini üstlendiğin Türkiye’nin devasa bir ordusu var ey 
Erdoğan! Zira Russia Today’ın, Türk ordusu hakkında hazırladığı bir raporda 
şunlar geçmektedir: (Türk ordusu, bölgede birinci sırada ve 2021 yılı için 
dünyanın en güçlü orduları listesinde yer almaktadır.) Bu düzenleme, 
dünyadaki orduların askeri güçlerini belirlemek için “Global Fire Power” 
sitesinin sınıflandırmasına göre belirlenmiştir. Nitekim “Power Index” sitesinin 
güç göstergesi, Türkiye ordusunun, ikinci sırada yer alan Mısır ordusunu, 



ordusu üçüncü sırada gelen İran’ı, dördüncü sırada yer alan Suudi Arabistan’ı 
ve aynı şekilde ordusu beşinci sırada yer alan Yahudi varlığını geri bıraktığını 
ortaya çıkarmıştır. “Global Fire Power’ın” sınıflandırmasına göre, Türk 
ordusunun bütçesi 17 milyar doların üzerine ulaşmıştır. Ayrıca Türk 
ordusunun insan gücü, 355 bini aktif durumda olmak üzere 735 bin askere 
ulaşmıştır. (RT Arapça) 

Bu özelliklere sahip olan bir ordu, Yahudi varlığının işini, saatler içinde 
olmasa bile birkaç gün içinde bitirebilir. Çünkü o, korkak, ödlek, ajan ve paralı 
askerlerdir!   

Filistin ve diğer yerlerdeki kardeşlerimize yardım etmenin yolu, izzet ve 
iktidar yolu olan cihattır. Zira Allahu Teala, şöyle buyurmuştur: ف۪ي  تقُاَتلِوُنَ   لَ   لكَُم    وَمَا  

عفَ۪ينَ   اٰللِّ   سَب۪يلِ  تضَ  جَالِ   مِنَ   وَال مُس  ناَ  رَبَّنََٓا   يَقوُلوُنَ   الَّذ۪ينَ   وَال وِل دَانِ   وَالن سََِٓاءِ   الر ِ رِج  يَةِ   هٰذِهِ   مِن    اخَ  لهَُا    الظَّالِمِ   ال قرَ    اهَ 
علَ   علَ    لِيًّا  وَ   لَدُن كَ   مِن    لَنَا   وَاج  نَص۪يرًا    لَدُن كَ   مِن    لَنَا  وَاج    “Size ne oluyor ki, Allah yolunda ve, 

‘Ey Rabbimiz! Bizleri halkı zalim olan şu memleketten çıkar, katından 
bize bir dost ver, bize katından bir yardımcı ver’ diye yalvarıp duran 
zayıf ve zavallı erkekler, kadınlar ve çocukların uğrunda savaşa 
çıkmıyorsunuz?” [Nisa-75] Ve Subhanehu, şöyle buyurmuştur:  ِِتنَصَرُوكُم    وَإن   اس 

ينِ   فِي رُ   فعَلَيَ كُمُ   الد ِ النَّص   “Eğer din konusunda sizden yardım isterlerse, yardım 
etmek üzerinize borçtur.” [Enfal – 72] Ancak bu yolu, sizin gibiler değil, 
dahası senin gibileri temsil eden edenler değil İslam’ı ve Müslümanları temsin 
edenler takip ederler. 

Şüphesiz orduları harekete geçirecek olan, Kitap ve sünnet üzere biat 
edilen ve Müslümanlara yardım edecek olan bir Halife’dir. Nitekim Mutasım, 
öldürüldüğü için değil bilakis Rum liderlerinden birinin kendisine bir tokat attığı 
için bir tek kadına yardım etmek amacıyla ordusunu harekete geçirmiş ve 
Amuriye’yi fethetmiştir. Bazı rivayetlere göre, kadının intikamını almak için 
Rumlardan otuz bin kişiyi öldürmüş ve otuz bin kişiyi de esir almıştır. 
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